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Afrin işgal altında (324): 

Bir kadının kahırdan ölümü, "Kaziyane" köyünün mallarına el konulması, 

Raju’da silahlı soygun, asırlık bir ağacın kesilmesi ve orman yangınları, 

ölüm tehdidi   

Arapçadan Türkçeye çevrildi* 

Özellikle zorla yerinden edilmiş Afrin halkı, hâlâ Türk işgalinin sona ermesini, "Suriye Millî Ordusu" olarak 
adlandırılan milislerin dağıtılmasını ve bu unsurlar ile ailelerinin tamamının geldikleri asıl bölgelere geri 
dönmesini beklemektedir; böylece bölge güvenliğe ve istikrara kavuşup, müreffeh bir geleceğe doğru yol 
alabilecektir. Nitekim Cumhurbaşkanı Ahmed eş-Şara başkanlığındaki hükümetin savunma bakanı, 17 
Mayıs’ta yaptığı açıklamada "tüm birliklerin Suriye Savunma Bakanlığı bünyesinde birleştirildiğini" ilan etmiş 
ve "geriye kalan küçük askerî grupları", bu ilanın yapıldığı tarihten itibaren en geç 10 gün içinde Savunma 
Bakanlığı’na katılmaya davet etmiştir. 

Aşağıda mevcut duruma dair bazı olaylar yer almaktadır: 

= Bir kadının kahırdan ölümü: 

Salı günü, 20 Mayıs 2025 öğleden sonra, Cinderes’e bağlı “Kurba” köyünde ikamet eden vatandaş “Hanım 
Neccar /55 yaşında – Mustafa Halid’in eşi”, baygınlık geçirdi ve Afrin şehrindeki bir hastaneye kaldırıldı. 
Ancak şiddetli bir kalp krizi sonucu yaşamını yitirdi; elektroşok müdahalesi hayatını kurtaramadı. Bu durum, 
yaklaşık altı ay süren kahır ve mahrumiyetin ardından meydana geldi; çünkü eşi ve iki özel gereksinimli genç 
oğluyla birlikte köydeki evler arasında sürekli taşınıyordu, 2018 yılından beri “Ceyş Al Şarkiye” milislerinden 
“Ahmed Musa” adlı kişinin el koyduğu evinin boşaltılmasını bekliyordu. Söz konusu kişi, 2024 Aralık ayı 
başında sözde “Suriye Millî Ordusu” milislerinin Şehba bölgesini işgal etmesinden sonra geri dönen bu aileye 
açıkça evi teslim etmeyi reddediyordu. Daha önce de kendilerine ait iki yüz ağaçlık bir zeytinlik geniş çapta 
kesime maruz kalmıştı. 

 

Belirtmek gerekir ki, “Kurba” köyü yaklaşık /60/ evden oluşmakta olup, şu anda bunların yalnızca 
/30/’unda Kürt aileler ikamet etmektedir; geri kalanı zorla yerinden edilmiştir. Ayrıca köyde bulunan /28/ 
yerleştirilmiş aile, geldikleri asıl bölgelere dönmekte ağırdan almaktadır. 

= "Kaziyane" köyünde: 

Mabeta/Maabatlı nahiyesine bağlı olan köy, iki bölümden oluşmakta ve yaklaşık /60/ ev 
barındırmaktadır. Şu anda yaklaşık /35/ Kürt aile köyde ikamet etmekte, geri kalanlar ise göç bölgelerine 
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dağılmış durumdadır. Ayrıca köyde yerleştirilmiş yalnızca iki aile kalmıştır. Köy, Mart 2018’den bu yana “112. 
Tümen” milislerinin kontrolündedir; bu milis gücüne “Abdulkerim Kasum” liderlik etmektedir. Aynı grup 
köyde bir askerî karargâha sahiptir ve hâlâ /25/ evi elinde tutmakta, bunların çoğunu ise hayvan ahırına 
çevirmiştir. Hayvanlar zeytinliklerde ve tarım arazilerinde otlatılmakta, bu da mülklere büyük zarar 
vermektedir. Ayrıca, 2018 yılından bu yana yaklaşık /20/ bin zeytin ağacına el konulmuş olup, bu işlemler 
“Kasum”un yardımcısı olan “Osama Rehal” adlı kişi tarafından doğrudan denetlenmektedir. 

 

Öyle ki, “Faik Ebo” ve “Reşid Şeyho” aileleri aylar önce köye dönmüş olmalarına rağmen, kendilerine ait 
zeytinlikler teslim edilmemiştir. Aynı şekilde vatandaş “Emin Ebo” da evini ve arazilerini teslim alamamış, 
ayrıca “Genel Güvenlik” makamlarına şikâyette bulunmaya da cesaret edememektedir. 

= Hırsızlıklar: 

22 Mayıs 2025 gecesi, silahlı bir soygun sırasında, maskeli bir grup Raju kasabasında yaşayan vatandaş 
“Şukri Holilo bin Ali /60 yaşında”nın evine baskın düzenledi. Zeytinyağı ticaretiyle uğraşan Holilo, bağlanıp 
ölümle tehdit edildikten sonra, evinden altın takılar, nakit para ve iki cep telefonu çalındı. 

= Ağaç Kesimi ve Orman Yangınları: 

- 3 Mayıs 2025 tarihinden itibaren, Afrin bölgesi – Haştiya Yaylaları’nda kesilmiş büyük bir ağaç 
gövdesinin fotoğrafı dolaşıma girmiştir. Fotoğraf incelendikten sonra, bunun eski bir mezarlık yakınında, "Kli 
Tirba" alanında, üç köyün ("Gewrika, Satya, Kafrdella Fokani") yakınında bulunan yaşlı bir meşe ağacına ait 
olduğu anlaşılmıştır. Ağaç, "Hamzat Tugayı" milisleri tarafından odun kesimi ve ticaret amacıyla kesilmiştir. 
Oysa 26 Haziran 2023 tarihli Google Earth görüntüsünde ağacın sağlıklı olduğu görülmektedir. 
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Ağaç kesimi ve orman tahribatının devamına ek olarak, Afrin’de kalan ormanlık alanlarda yangınlar 
başlamıştır. Suriye Sivil Savunma İtfaiye ekipleri şu yangınları söndürmüştür: 

- 10 Mayıs 2025’te, "Kurdu" – Bülbül köyünde tarım arazilerine sıçrayan bir çalılık yangını, 

- 18 Mayıs 2025’te, Mabeta/Maabatlı’daki "Kaziyane" köyü yakınlarında geniş çaplı bir orman yangını, 

- 23 Mayıs 2025 Cuma günü sabaha karşı, Mabeta/Maabatlı’daki "Dala" köyü dağlarındaki orman yangını, 
gece saatlerinde başlamıştır. 

Ayrıca, 13 Mayıs 2025’te, Cinderes’e bağlı "Hac Hasna" köyü sakinleri köy yanındaki orman yangınını 
söndürmüştür. 
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= Kaos ve Güvenlik Kaosu: 

- 16 Mayıs 2025 tarihinde, “Ceyş Al Nahbe” milisleri liderlerinden “Mustafa Avad Rehal” ve “Yusuf 
Muhammed Satuf” adlı kişiler, Şera/Şerran’a bağlı “Umar Simo” köyünde yaşayan vatandaş “İdris Osman 
Ömer Simo /40 yaşında”ya fiziksel saldırıda bulunmuş, onu korkutarak asma yaprağı sezonu vergisini 
ödemeye zorlamıştır. Şera nahiyesindeki Genel Güvenlik makamlarına şikayette bulunulması üzerine, 
yetkililer taraflar arasında “barış” sağlamıştır. 

- 16 Mayıs 2025 akşamı, Afrin şehri batısındaki “Kafrdella Fokani” köyünde, “Hamzat Tugayı” milislerinin 
kontrolündeki köyde yaşayan bazı sakinler ile yerleştirilen milisler arasında kavga çıkmıştır. Olay, milislerden 
birinin vatandaşı “Sıddik Kenco”ya silah çekip onu öldürmekle tehdit etmesi üzerine, Kenco’nun köpeğini 
öldürmekten vazgeçirmeye çalışması sonucunda meydana gelmiştir. Genel Güvenlik birimi olaya müdahale 
ederek taraflar arasında “barış” sağlamıştır. 

Türk işgal güçleri ve ona bağlı Suriye milisleri Afrin’de var olduğu sürece, bölge halkının yaşamına 
yönelik tehditler ve tehlikeler devam edecektir; bu nedenle Şam hükümeti bölge üzerinde fiili kontrolünü 
sağlamalı, ihlaller, suçlar ve diğer baskılara son vermelidir. Nihayetinde, tüm Suriye halkının tüm 
kesimlerinin beklentilerini karşılayan çağdaş bir anayasal düzene ulaşmalıyız. 

24.05.2025  

                                         Medya Ofisi - Afrin 

Suriye'deki Kürt Demokratik Birlik Partisi – Yekiti 

-------------------------- 
Resimler:  
- Merhumet Xanım Neccar’ın, el konulan “Kurba” köyündeki evinin önünden cenaze töreni. 

- “Kaziyane” köyü. 

- Eski mezarlıkta bulunan meşe ağacı, “Gewrika” köyü; kesilmeden önce ve sonra. 

- “Kurdu, Kaziyane, Hac Hasna” köylerindeki orman yangınları. 

-------------  

* Çeviri, Suriye'deki Kürt Demokratik Birlik Partisi Avrupa Örgütü'nün gözetiminde gerçekleştirildi. 

--------------------------------------------- 
Malpera Fermî: www.yek-dem.net , Êmail: info@yek-dem.net 

http://www.yek-dem.net/
mailto:info@yek-dem.net

